ATO NQ n 3Ld

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUN AL DE JUSTiÇ A
DE 02 DE MA TO DE 1990 .

O PHESIDE: NTE DO SU IJ ErUOR TRIBUNAL DE J US fl l;A , no U ~; I) ele ~,U l ',
atribul ~Ges legais: re s olve

t-J O t,'1 E rI R a Dac ha rela em Biblioteconomia DE NISE LYRlll 11\
C~IECO para exe r ce I' o c argo, e ln COl l l i ss ~o, de Diretor da 3ibllu l ecn M lni ~
tro Oscar Sar aIva , Có digo STJ-UAS-IOl , 4, da ~ecretaria de Do c um en ta ç~o ,
do Quadro Perma nente da Secretaria do Super i or Tribunal ue Justiça , CIJII_,?
tant e d~ Resolução nº 0012/ 90 .

12 .~19.0K' 27.-18

PUBLIQUE-SE . REGISTI1E-S~.E CUMP[{A- SE .
-#t--1

MI NIS TR O WASHINGTON BO L' AR DE BRITO
PRESIDE NT' ,

publicado no Diário da Jus~~
L ~c0.JJ_ ..... ... d, H .......... .

e"
i\J"\.. de ................................... , .... - 10--= ) _ :--..-----

e ~ntrOU em
Tomou pOSS&

e~erc l0iO II US \O d~ta
. d Pessoal

'"b'ec"~~~10:. .m./}.1.. , .......... -. .
__ !gtJ!J-~

.... _.-

D\3 ',. .... "...,- .x;:.

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 9, p. 10, 15 maio 1990.